[image: image1.jpg]

ГЛАВА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.03.2022
	                № 4-рг
	г. Кодинск

О признании утратившим силу распоряжения Главы Кежемского района
от 04.03.2022 № 3-рг
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 40 Устава Кежемского района:

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Кежемского района от 04.03.2022 № 3-рг «О назначении публичных слушаний».
2.Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

	Глава района
	П.Ф. Безматерных